Sulaniā contra sū suū testimoniū  
duorum senuum nichil legitur respō-  
dile. Danielis. viii.

Maria matrē xpī locuta est cū an-  
gelo et elizabet. Lu. i.  
Item cūm filio et miñistris nupciacū  
Johānis. ii. Alias non legitur alicui  
multū locuta fuisse.

Magdalena veniens ad pedes  
xpī nichil legitur dixisse sed lacrimis  
pedes rigauit. Luce. vii.

Ite sorori de ipsa coquenteri nichil  
respondit. Lu. x.

Ite discipulūs in ipsam fremētib⁹  
in chil respondit. Marci. xiii.  
Quia igitur bene filuit xp̄s p̄ ea  
respondit in locis p̄scriptis.

Mulier in adulterio defensa et  
coram xpo accusati non respōdit et  
seus autē p̄ ea verbum assumpit  
et ea; misericorditer a peccato absol-  
uit. Johānis. viii.

Locutus ī sinagoga paul⁹ primo  
silentium manu indipit. Actu. xiij.

#### De simulatione et ypocrisi.

Mō lāguore dissimulabat  
ut sororem suā thamar oppri-  
mere posh. ii. Regū. xiij.

Vfor icrōboā mutato habitu venit  
ad abiam zphetam qui videre non  
poterat qui dixit illi quare alia te si-  
mulas. iii. Regū. xiij.

Giesi similauit domiuū suum indi-  
gēre duplīci veste pro duob⁹ filiis p̄  
phetarum. iii. Regū. v.

Appolonius veniēs ihesolima in  
pacem simulans quiruit usq; ad diē  
labbati et tunc feriatis iudeis arma  
impere suis p̄cepit et multitudinem  
peremit. ii. Macha. v.

Ypocris xp̄s dixit Mat̄. xiiij.

De vobis yp̄dente.

Phariseis volētib⁹ xp̄ni capere in  
sermonē respondit quid me tempta-  
tis yp̄ocrite. Mathei. xxij.

Magnā yp̄ocriſim anamas et ux-  
or eius simulauerunt partem de p̄  
cio agri ad usum p̄prium retinenteſ.  
Actuū. v.

D: societate bona.

Onſiderandū est valde quā  
tū valet bona societatis si em̄  
in quinq; ciuitatib⁹ sodomoz  
fuissent dece; iusti ppter illos peper-  
ciss dē omnibus alijs. Gene. xvij.

Dixit iacob ad laban modicū habu-  
isci anteq; venire ad te et nūc dūca  
effectus es benedixitq; domin⁹ tibi  
ad nictitum meū. Gene. xxx.

Ite bñ dixit dominus egip̄ch⁹ p̄  
ter ioseph et multiplicauit eis fact⁹.  
Genesis. xxi.

Oamib⁹ dieb⁹ iōsū et se modū ser-  
uit israhel dño. Josue. xiiij.

Fil⁹ dan ceperūt lachis et omnes  
ocādecunt quiā cū nullo hominū ha-  
bebāt quāq; societatis. Judi. xviij.

Thobias volebat omnes timētes  
deum secum habere in cōuenio et hoc  
ipsū docuit filiū suū. Tho. iii. et. ii.

Ite diligēt scire volebat thobias  
cū quo ess̄ iturus filius su⁹ Tho. v.

Ito p̄ honōre isolaphat r̄gis iuda-  
deum colentis helyseus impetravit  
a quas exercitu in quo etiā duo alijs  
reges mali fuerunt. iiij. Regum. iii.

Auditō crudeli māde to r̄gis q; ac-  
ti sapientes babilonis occidi debereb̄t  
quiā sompniū eius exponere nesciēt;  
daniel et soch eius petebant miseri-  
cordiam domini et illa nocte r̄uelata  
in est visio danieli autus occasione.

## De societate mala.

omnes alij saluati sunt. Domi. ii.

Nota de bona societate septem fratribus cum matre eccl. ii. Mach. vii.

Venit iudas machabeus ad capiendam sicopolim ciuitatem sed quia ipsi sicopoli erant iudeis qui ibi habitabant benigni nichil mali eis faciebat panno grecas agens hortatus est eos erga genus suum esse benignos. h. Mach. vii.

Quodam petrus erat cum discipulis firmus fuit et securus sed quodam erat in atrio summi sacerdotis domini nunc ne gaunt. Mat. xxvi.

Cum essent discipuli simul i oratione spiritu sanctu accepimus. Act. ii.

De fidelibus qui erant in ecclesia dei. Actnum. ii.

Omnis qui credebat erant patiter et habebant omnia communia et se quicunque sumebant ebum cum exultacione et simplicitate cordis laudantes deum et habentes gratiam ad omnem plebem. Post conversionem pauli paulus veniebat ihesu solomaez volebat se intergere discipulis sed ipsi timebant eum non credentes quod esset discipulus barnabas autem duxit eum ad discipulos. Act. nono.

Homines qui erant in nauem cum pau lo tempore gravissime tempestatis et periculi ipsius occasione saluati sunt Actuum. xxvii.

De societate mala.

Ocieta malorum multum nocet unde abraham quam diu erat inter caldeos non legitur a domino visitatus sed posquam egreditus est dominus plures apparuit ei. Gene. xxi.

Fugiente iacob malum fratrem do

minus dum multipliciter contumaciter fortinuit Gene. xxvii.

Ipse autem rediens noluit cum fratre malo ambulare licet nunc eius placasset eum. Gene. xxviii.

Dixit moyses ad filios israhel recte a tabernaculis hominum impietur et nolite tangere que ad eos pertinent ne inuoluamini in peccatis eorum. Nu. xvi.

Dixit dominus moysi prece filii israhel in terris tanta chancra desperitate cunctos habitatores eis si autem noueritis erunt vobis quasi clavis in oculis et quasi lancea in lateribus. Nu. xxviii.

Propter quoddam filios belial quod uxore levante expresserant ones filii benjamin fere crucibati sunt. Judi. xx.

Moluerunt filii israhel habitatores terre de lete sicut precepit dominus sed percusserunt fedibus eis ideo male successit eis. Judi. ii.

Amicicia quam habuit amio cum ionadab dedit ei viam opprimendi locutum suum. Ne. xxvii.

Absolo malos habuit socios ad expugnandum patrem de regno. ii. Ne. xv.

Mercede isolaphat fuit fere occisus vadens cum iniquo rege achab. iii. Ne. xxvii. Et post regem fuit prophetam dicente impiis propheta auxiliu et his quod odetur deum amicii iugens et idcirco iram dei merebaris. ii. Para. xix.

Eliezer prophetus dixit isolaphat regi iuda quod habuisti fedibus othosias perfidit dominus opera tua. ii. Para. xx.

Filius iuda templum edificans hostes eorum volebant cum eis in fraudem edificare sed illi vni consilio bono tenuerunt. Eldre. iii.

Cum iret ones ad vitulos aureos thobias fugiebat proscriptio omnis Tho. ii.